

#### سوژه

قیام سپاهانی‌ها علیه داوری پس از تساوی برابر نساجی

### قهرمانی‌ها را مثل بنزین

### سهمیه‌بندی می‌کنند



هفته بیست‌وسوم لیگ برتر فوتبال از پنجشنبه با برگزاری سه بازی آغاز شد که در یکی از آنها، شاگردان مهدی رحمتی در قزوین میهمان هوادار قعر جدولی بودند و توانستند در یک بازی پرگل، ۳-۲ تیم هوادار را شکست دهند.
خبیر خرم‌آباد هم میزبان چادرملوی اردکان بود و با دو گل حریفش را شکست داد.
اما در مهم‌ترین بازی این روز، سپاهان میهمان نساجی بود و به تساوی رسید.

در این دیدار ابتدا طلایی پوشان توسط رضا شکاری به گل رسیدند اما در وقت‌های اضافه نیمه نخست، در یک صحنه بحث‌برانگیز دخالت VAR باعث شد داور خطای پنالتی بزدانی روی عارف رستمی را بگرید تا کوین یامگا پشت ضربه پنالتی بایستد. ضربه یامگا را در ابتدا نیازمند مهار کرد اما توپ برگشتی توسط خود یامگا به گل تبدیل شد.
زردپوشان اصفهانی حالا از ششش بازی گذشته‌شان پنج بازی را مساوی کرده‌اند و این برای تیمی که در کورس قهرمانی قرار دارد، ناکامی بزرگی محسوب می‌شود. تیم پاتریس کارترون در شرایطی این روزها اسیر بحران تساوی شده که آنها به شدت از داستان داوری شکایت دارند و حتی با طرح صورت‌مسئله جنجالی، اعتقاد دارند سناریویی علیه آنها شکل گرفته که مانع از قهرمانی این تیم در لیگ برتر و جام حذفی شود.

پاتریس کارترون، سرمربی تیم فوتبال سپاهان، در نشست خبری پس از دیدار با نساجی مازندران، گفت: «زیاد حرفی ندارم، نمی‌خواهم دروغ‌گو باشم اما مجبور هستم امشب دروغ بگویم وگرنه محروم می‌شوم. در واقع بنا به شرایط باید دروغ‌گو باشم و چیزی نگویم. دو بازی است که اتفاقاتی می‌افتد؛ این بازی نیز دیدید که در محوطه برخورد خاصی بود، چیز دیگری هم ندارم بگویم». کارترون صحبت‌هایش را این‌طور ادامه داد: «حس من این است که بهتر می‌توانستیم بازی را کنترل کنیم ولی این‌طور گل خوردن و این‌طور گل ما را نگرفتن عجیب است. بازی قبلی گل سالم را مردود اعلام کردند و در این بازی این‌طور پنالتی برای حریف گرفتند. به نظرم این گل یک کادوی عجیب برای تیم حریف بود.»

البته علاوه بر سرمربی سپاهان که با کتایه درباره داوری صحبت کرد، تعدادی از بازیکنان این تیم به‌شدت علیه وضعیت داوری موضع گرفتند. سیاوش بزدانی، مدافع میانی سپاهان، انتقادش را با اشاره به صحنه پنالتی نساجی، علنی کرد: «تمام زحمات تیم را نایبود کردند و امکان ندارد چنین صحنه‌ای را پنالتی بگیرند و حتی یک درصد هم پنالتی نبود». محمد دانشگر دیگر مدافع تیم اصفهانی، در اظهاراتی عجیب گفت: «هر ساله به این زمان که می‌رسد شرایط فرقی می‌کند و اجازه نمی‌دهند سپاهان در کورس قهرمانی قرار گیرد و باید بگویم عین بنزین، قهرمانی لیگ و جام حذفی را سهمیه‌بندی می‌کنند». در این بین کاپیتان سپاهان یا را فرات گذاشت و صحبت‌های تندتری مطرح کرد. محمد کریمی با کتایه به شرایط موجود، قهرمان لیگ و جام حذفی را هم پیش‌بینی کرد: «بحث من داوری است و نمی‌توانم خودوم را کنترل کنم، مخصوصاً زمانی که حق با تیم ماست. ما قدرت اینس را نداریم که با همه چیز چنجکیم. با این همه ناحقی که در تیم ما ایجاد شده و اعضای تیم ما تلاششان را کردند، کمترین تقصیر را بازیکنان جوان و بزرگ‌های تیم ما دارند که همه‌چیزه تلاش می‌کنند، اما بعضی چیزها دست خودمان نیست. پیش‌بینی دارم که قهرمانی بین تراکتور و پرسپولیس خواهد بود و پیش‌بینی من از جام حذفی قهرمانی استقلال خواهد بود». او دو ادامه گفت: «من نه طعنه زدم و نه چیز خاصی، فقط پیش‌بینی کردم. هواداران متوجه صحبتم خواهند شد. شرم‌نده هواداران هستیم که ناراحت هستند. زورمان به خیلی چیزها نمی‌رسد و این هفت هفته را برای سلامتی بازی می‌کنیم!». در این شرایط، دیروز آیزد سیف‌الله‌پور، قائممقام باشگاه نساجی، به صحبت‌های سپاهانی‌ها واکنش نشان داد و گفت: «متأسفانه سپاهانی‌ها با شلوغ‌کاری قصد دارند عملکرد خوب نساجی را زیر سؤال ببرند. پنالتی‌ای که روی بازیکن ما اتفاق افتاد، اظهار من الشمس است و اگر دوستان اعتراضی دارند و از کورس جا مانده‌اند، مقصر ما نیستیم.»

### دختراسکی باز در گفت‌وگو با «شرق» خواهان برابری جنسیتی بین ورزشکاران شد

## مارال کلهر:

# من در میان برف‌ها بزرگ شدم

#### برتوجفتایی

بیست اسکی توجال مدتی قبل میزبان سومین دوره مسابقات اسنوبرد قهرمانی کشور بود. رویدادی که با حضور بیش از ۱۲۰ ورزشکار برتر در دو بخش سافت و هارد و در قالب دو گروه آقایان و بانوان برگزار شد. این رقابت‌ها که از مهم‌ترین رویدادهای اسنوبرد ایران محسوب می‌شود، در هوایی سرد اما آفتابی و در شرایطی ایدئال برای اسکی‌بازان برگزار شد. ورزشکاران شرکت‌کننده در این دوره از رقابت‌ها با عبور از مسیره‌ای فنی و نفس‌گیر، مهارت و آمادگی‌شان را در برابر رقبای خود به نمایش گذاشتند و لحظات پرهیجانی را برای تماشاگران و علاقه‌مندان این رشته رقم زدند. در نهایت، برخی از برترین اسنوبردسواران کشور موفق شدند با ثبت زمان‌های درخشان، روی سکوهای قهرمانی بایستند. برای درک بهتر فضای رقابت و مسیر قهرمانی در رشته اسکی، گفت‌وگویی با مارال کلهر، یکی از مقام‌آوران این مسابقات، انجام دادیم. دختر اسکی‌بازی که با عملکردی چشمگیر موفق به کسب یکی از عناوین برتر این دوره از رقابت‌ها شد. او در این مصاحبه از تجربیات، چالش‌ها و مسیر حرفه‌ای خود صحبت کرده است.

**❗ در ابتدا خودت را معرفی کن و بگو چند سال است که رشته اسکی را به طور حرفه‌ای و در سطح قهرمانی دنبال می‌کنی؟**

من مارال کلهر هستم. هفدهم شهریور ۱۳۸۴ در دزین متولد شدم و از شش‌سالگی اسکی‌کردن را شروع کردم. حدود پنج سال است که در این رشته به طور حرفه‌ای فعالیت می‌کنم. مسابقات مختلف شرکت می‌کنم. انگیزه ابتدایی من برای انجام این ورزش پدرم بود که اولین و بهترین مربی‌ام به شمار می‌رفت. از سویی من در دزین متولد شدم و از ابتدا در میان برف بودم و به نوعی در بین برف‌ها بزرگ شدم. برای همین اسکی بخش جدایی‌ناپذیر زندگی‌ام شد و به ورزش قهرمانی و حرفه‌ای روی آوردم. در مدرسه و در هنرستان رشته تربیت بدنی را کار می‌کردم و در دانشگاه هم در حال حاضر دانشجوی رشته علوم ورزشی هستم.

**❗ از مسابقاتی که به‌تازگی در آن شرکت کردی و اینکه توانستی روی سکو بروی برایمان بگو.**

این رقابت‌ها که اسفندماه در توجال برگزار شد، سومین دوره مسابقات جایزه بزرگ MVM بود. این دومین دوره است که من در این رقابت‌ها شرکت کرده و در هر دو دوره توانستم به مقام دوم در بخش بانوان دست پیدا کنم. تمام تلاش من این است که در دوره بعدی این رقابت‌ها به مقام اول برسم. این مسابقات با در نظر گرفتن این نکته که شرکت برای عموم افرادی که اسکی حرفه‌ای کار می‌کنند آزاد بود، سطح خوبی داشت و رقابت هم فشرده و پایاپای بود. تعداد شرکت‌کننده‌ها به نحوی بود که مدیریت رقابت‌ها به‌خوبی انجام گرفت و شاهد یک رویداد عالی بین ورزشکاران اسکی بودیم.

**❗ شما فقط در ماده اسنوبرد مسابقه می‌دهی یا در هر دو ماده فعالیت می‌کنی؟**

من از همان ابتدا در ماده اسنوبرد فعالیت می‌کردم. هرچند اغلب ورزشکاران این رشته در ابتدا با ماده آلپاین فعالیت خود را در اسکی آغاز می‌کنند و سپس به سمت اسنوبرد می‌روند، اما من از همان ابتدا انتخابم اسنوبرد بود. تفاوت این دو ماده در این است که در اسکی آلپاین ورزشکار از دو چوب استفاده می‌کند و حالتی شبیه به اسکیت دارد. اسکی اسنوبرد اما به صورت اسکیت‌برد است و از نظر زمانی نیز نسبت به آلپاین جدیدتر است.

**❗ نحوه حضور در تیم ملی برای دختران اسکی ایران به چه شکل است؟**

فدراسیون اسکی معمولاً برای انتخاب اعضای ملی پوش خود مسابقات انتخابی برگزار



می‌کند. در مسابقات انتخابی افراد برتر شناخته شده و برای حضور در اردوهای تیم ملی دعوت می‌شوند. در بین اسکی آلپاین و اسنوبرد اما تفاوتی وجود دارد، به نوعی که در بخش اسنوبرد تنها یک نفر یا نهایت دو نفر به مسابقات بین‌المللی اعزام می‌شوند. این موضوع رقابت را بین اسکی‌بازان بخش اسنوبرد دشوار می‌کند. در ایران در حال حاضر نزدیک به ۱۰ نفر هستیم که در بخش زنان، رشته اسنوبرد را به طور حرفه‌ای کار می‌کنیم. تقاضای من از فدراسیون اسکی این است که نگاهشان به این ماده بهتر باشد و سهمیه نفرات اعزامی را بیشتر کنند.

**❗ از آنجایی که اسکی جزء رشته‌هایی است که متقاضیان و فعالان مرد و زن در آن تقریباً برابر هستند، به طور کلی جایگاه زنان را در فدراسیون اسکی ایران چطور ارزیابی می‌کنی؟**

به اعتقاد من توجه و اهمیت فدراسیون اسکی به بخش زنان وضعیت مطلوبی دارد. به‌ویژه در یکی، دو سال اخیر این شرایط بهتر شده است. تنها موردی که می‌توانم به آن اشاره کنم، همان تعداد سهمیه‌ها و نفرات است که به نظرم نیازمند بازنگری و توجه بیشتر است. اما در مجموع نگاه فدراسیون اسکی به زنان ورزشکار این رشته مثبت است و می‌توان گفت تفاوت چندانی بین بخش مردان و زنان وجود ندارد. البته نمی‌توان گفت امکانات و نگاه در هر دو بخش برابر است، اما تفاوت آن مانند بسیاری از رشته‌های ورزشی فاحش و با فاصله زیاد نیست. در نهایت نیز باید به این اشاره کنم که من معتقدم ورزشکاران اسکی در اعزام‌های برون‌مرزی می‌توانند تجارب خوبی کسب کنند و اگر اعزام‌ها بیشتر باشد و بین دو ماده و ورزشکاران به طور برابر تقسیم شود، اتفاق بهتری می‌افتد. در ضمن، این رشته جذابیت زیادی دارد و واقعیت این است که اگر توجه رسانه‌ها به این رشته بیشتر شود، به موازات آن انگیزه ورزشکاران نیز بیشتر شده و کیفیت رقابت نیز بالاتر می‌رود.

**❗ در ذهن عموم مردم، اسکی رشته قشمر خاصی از جامعه به شمار می‌رود و ورزش گران‌قیمتی است. اگر فردی با وضعیت مالی متوسط بخواهد در این رشته فعالیت کند باید چه مسیری را طی کند؟**

به هر حال این یک واقعیت است که اسکی در گروه ورزش‌های پرهزینه قرار می‌گیرد. وسایل و تجهیزات، البسه و بسیاری از موارد دیگر است که موجب شده برای فعالیت در این رشته هزینه‌ها بالا باشد. اما به اعتقاد من فردی که به این ورزش علاقه دارد، حتماً باید حتی برای یک بار اسکی‌کردن را تجربه کند؛ چراکه ممکن است در همان یک بار حضور به استعداد خود پی ببرد و بتواند با حمایت فدراسیون و دیگر ارگان‌ها به طور حرفه‌ای فعالیت کند.

**❗ چه چشم‌اندازی برای خودت و اسکی ایران متصور هستی؟**

من چشم‌انداز بلندی برای خودم در اسکی تصور می‌کنم. هر سال که می‌گذرد حس رقابت و پیشرفت در من پررنگ‌تر می‌شود. آرزو دارم که بتوانم در مسابقات جهانی با اسکی‌بازهای معروف جهان رقابت کنم. بزرگ‌ترین پشتیبان هر ورزشکار حرفه‌ای بدون شک فدراسیون آن رشته است. من هم امیدوارم که توجه و حمایت فدراسیون اسکی از ورزشکاران زن بیشتر شود تا ما با خیال راحت‌تر بتوانیم مسیر حرفه‌ای خود را سپری کنیم. خواسته‌م من از تمامی مسئولان این است که نگاه جنسیتی در ورزش کمتر شود تا زنان ورزشکار هم بتوانند پایه‌ای مردان ورزشکار در سطح حرفه‌ای و قهرمانی ورزش کنند و به رقابت بپردازند.

## طارمی؛ بازیکنی بانگرش درست و اعتماد‌به‌نفس کم

در دیدارهای حساس دارد و هواداران هم که از مهاجم تیمشان چیزی جز گل‌زنی نمی‌خواهند. در این شرایط، کوریره دلو اسپورت گزارشی درخصوص وضعیت مهاجمان اینتر منتشر کرد و در بخشی از آن، درباره مهدی طارمی نوشت: «تصور این است که طارمی اعتماد‌به‌نفس ندارد، هرچند برخورد او همیشه درست بوده و نگرش خوبی داشته است. با وجود این، اگر عملکرد او از اکنون تا پایان فصل بهبود قابل توجهی نداشته باشد، اینتر ممکن است نتواند با باین‌مونیخ روبه‌رو می‌شود.

مهدی طارمی تابستان به عنوان بازیکن آزاد راهی اینتر شد تا بعد از چند سال حضور در پورتو، ماجراجویی جدیدش را در یکی از بهترین لیگ‌های اروپا آغاز کند.

طارمی برای تحمیل خود به سرمربی و برخورداری از جایگاهی ثابت، فرصت‌هایی داشت و در طول فصل چند بار در ترکیب اصلی نراتزوری قرار گرفت اما نتوانست انتظارات را برآورده کند. این در حالی است که اینزگی از مهاجم باتجربه‌ای مانند طارمی انتظار بیشتری به‌خصوص



#### خبر

### آموریم: باید به برونو کمک کنیم



منچستریونایتد پنجشنبه‌شب موفق شد در دیدار خانگی دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا با نتیجه ۴ بر یک رئال سوسه‌داد را از پیش‌رو بردارد و در مجموع دو دیدار رفت و برگشت با برتری ۵ بر ۲ راهی مرحله بعد شود.

روبن آموریم، سرمربی شیاطین سرخ، پس از این دیدار در تمجید از کاپیتان تیمش که در این دیدار هت‌تریک کرد، گفت: «هر موقع که ما به برونو نیاز داریم، او همیشه آنجاست. در ضربات شروع مجدد او می‌تواند اوضاع را به سود ما تغییر دهد، می‌تواند توپ را جلو بیاورد، می‌تواند گل‌زنی کند، می‌تواند مانند آنچه در ۱۰ دقیقه آخر این بازی نشان داد، جابه‌جایی‌ها را انجام دهد. فرناندز همچنین می‌تواند دفاع کند، بنابراین او کاپیتانی عالی برای تیم ماست و ما باید به او کمک کنیم تا عناوین قهرمانی را کسب کند، چون او سزاوار چیزهای زیادی است». سرمربی پرتغالی منچستریونایتد درخصوص جو ورزشگاه اولدترافورد هم صحبت کرد: «شما می‌توانید هواداران و سروصدای که در ورزشگاه اولدترافورد وجود دارد را احساس کنید. توضیح آن دشوار است. شما از چنین جوی که هواداران ایجاد می‌کنند، می‌توانید اعتماد‌به‌نفس بگیرید. شب واقعا خوبی بود».

منچستریونایتد در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ لیگ اروپا باید به مصاف لیون برود که بازی رفت این تقابل در تاریخ ۲۱ فروردین در خانه لیون برگزار خواهد شد و شیاطین سرخ نیز در تاریخ ۲۸ فروردین در اولدترافورد از نماینده فرانسه میزبانی خواهند کرد.

### سرخ‌پوراموس

#### در باشگاه هزارتایی‌ها



کاپیتان سابق رئال مادرید به رکورد قابل توجهی در دوران حرفه‌ای خود دست یافت. سرخیو راموس که بسیار امیدوار بود بار دیگر پیراهن رئال مادرید را بپوشد، در نهایت یک تصمیم عجیب گرفت و راهی لیگ مرکزک شد. او با پیراهن مونترنی چهارمین بازی خود را انجام داد و توانست از روی نقطه پنالتی سومین گلش را برای تیم جدیدش به ثمر برساند. راموس در این مسابقه به رکورد ۱۰۰۰ بازی در دوران حرفه‌ای خود رسید. او ۶۷۱ بازی با پیراهن رئال مادرید، ۱۸۰ بازی با پیراهن تیم ملی اسپانیا، ۸۷ بازی با پیراهن سویا، ۵۸ بازی با پیراهن باری‌سن‌ژرمن و ۴ بازی با پیراهن مونتری انجام داده است.

## آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

ردیف	نوع آگهی	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	مناقضه عمومی	۴۸۵۹۵۹۶۲ ۴۸۵۹۵۹۶۳	طراحی و مهندسی ، تهیه و تدارک تجهیزات و قطعات یدکی ، ساخت، حمل، نصب، تست و راه اندازی ، آموزش و تضمین عملکرد پروژه یک دستگاه بسته بندی کلاف مربوط به واحد بسته بندی نورد سرد به صورت EPC	۱۴۰۴/۰۱/۳۱
۲	مناقضه عمومی	۴۸۶۱۶۰۹۱	انجام عملیات رابریلپینگ حوضچه ها وعایق ضد اسید، روکش و سنگزنی غلظکهای پلی یورتان، مخازن، قیف ها و تجهیزات خطوط تولید درناحیه نورد سرد و سایر نواحی شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۴/۰۱/۱۷
۳	مناقضه عمومی	۴۸۶۱۸۳۷۹	توسعه، تعمیرات و بازسازی اماکن و زیرساخت های ورزشی مجموعه صفایه	۱۴۰۴/۰۱/۲۲
۴	مناقضه عمومی	۴۸۶۱۸۳۷۳	توسعه، تعمیرات و بازسازی اماکن و زیرساخت های ورزشی مجموعه نقش جهان	۱۴۰۴/۰۱/۲۲
۵	مناقضه عمومی	۴۸۶۰۹۸۸۵	عملیات بهینه سازی پروژه کارگاه برش قراضه و خرسک شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۴/۰۱/۲۲
۶	مناقضه عمومی	۴۸۶۱۶۶۴۱	خرید سه ردیف پرس و گیوتین هیدرولیک مربوط به آزمایشگاه نورد گرم ۲ شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۴/۰۲/۱۳

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایادات به وبسایت شر کت به نشانی [www.msc.ir](http://www.msc.ir)، منوی خرید و تأمین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقضه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان(SRM) اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوانها از طریق سایت شر کت، قسمت اطلاعاتیه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی بهنشانی @Ads\_msc قابل دسترس میباشد.

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان : ۰۳۱۵۲۷۳۲۶۹۰ - ۰۹۰۱۰۰۴۲۶۲۷

روابط عمومی شرکت فولاد مبار که اصفهان

۱۴۰۳-۵۸

شرکت آینا استان فارس